
         
 

UCHWAŁA NR XXXV/ 421 /2013 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 26 listopada 2013 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przystąpienie Miasta Nowy Dwór Mazowiecki 
do współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych w Warszawskim 

Obszarze Funkcjonalnym  
 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 12 oraz art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 
 

 
 

§ 1. 
 

Wyraża się zgodę na przystąpienie do współpracy w ramach Zintegrowanych Inwestycji 
Terytorialnych w Warszawskim Obszarze Funkcjonalnym i zawarcie porozumienia pomiędzy 
Miastem Nowy Dwór Mazowiecki a pozostałymi gminami Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego. 

 
 

§ 2. 
 

Każda z gmin (sygnatariuszy porozumienia) zapewni własny wkład finansowy, określony 
w odrębnych uchwałach, na realizację własnych projektów, których propozycje przedłoży do 
realizacji w ramach Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych Warszawskiego Obszaru 
Funkcjonalnego. 

 
§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta 

§ 4. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 

Przewodniczący  
Rady Miejskiej 

/-/ Krzysztof Bisialski 
 


